™ Stare or New Jersey

ScHOOLS DEVELOPMENT AUTHORITY

Addendum No. 1

NISDA

32. E. Front Street
Trenton, NJ 08625
Phone: 609-858-2915
Fax: 609-656-7258

DATE: December 9, 2015

PROJECT #: GP-0230-R0O1
Professional Staffing Services

DESCRIPTION: Addendum No, 1

This addendum shall be considered part of the Bid Documents issued in connection with the
referenced project. Should information conflict with the Bid Documents, this Addendum shall
supersede the conflicting information in the Bid Documents,

A CHANGES TO THE PROCUREMENT PROCESS:

NOTE: for the following items, additions to existing language shall be denoted in bold
and underlined text; deletions in strékethrough-and-itaties.

1. Revisions to the Request for Proposals:
a. MODIFY: Insert the following sentence at the beginning of Section 1.4:

Firms responding to the RFP must identify its proposed Key Team Members,
as that term is defined in the Agreement, who will be primarily responsible
for performing and/or supervising the services to be provided under the
contract.

2. Revisions to the Agreement:
a. MODIFY: Insert the following as new Paragraph 1.15:

1.15 “Key Team Member” means those individuals who are emploved by
the Consultant or its Subconsultants who are required to be named in
the Consultant’s Technical Proposal and who have a responsible role
in_the successful completion and/or supervision of the Services to be

provided.

b. MODIFY: Previous paragraphs 1.15 through 1.29 are renumbered as paragraphs
1.16 through 1.30. .




BIDDER’S QUESTIONS, REQUESTS FOR INFORMATION AND RESPONSES:

1. QUESTION: Can the two (2) case studies requested in RFP Section 1.2, and the two
(2) case studies requested in RFP Section 1.3, be the same two (2) case studies?

[

ANSWER: There is no requirement in the RFP that states what case studies in
particular are required to respond to the requirements of each RIP section. It is a
firm’s business decision as to how it would like to best answer the question to meet
the RFP requirements.

2. QUESTION: In RFP Section 1.4, what is the definition of “Key Team Member”?
ANSWER: See Item A.2.a. in this addendum.

3. QUESTION: Could you please let us know, if we can submit our response for the
non-technical positions only like Accountant, Legal Assistant etc.? Or is it mandatory

to submit for all the positions?

ANSWER: There is no requirement in the RFP that limits the positions for which a
firm may submit a response. The RFP does not require a firm to submit for all
positions identified in the Scope of Services or for all non-technical positions
provided by example in the RFP. The NJSDA is interested in knowing the areas
(either technical or non-technical) for which a firm may be able to provide staffing
services, It is a firm’s business decision as to how it would like to prepare its
submission to best meet the RFP requirements. While this procurement includes
temporary professional services in any discipline, the primary focus of the
procurement is for technical temporary services, including but not limited to those
services identified in the Scope of Services. For informational purposes only, 85% of
all positions filled within the last three years to support NJSDA projects required
engineering, architectural or construction management degrees and/or experience.

CHANGES TO PREVIOUS ADDENDA:
1. Not Applicable.

I

ATTACHMENTS:
1. Attachment 1.1 “Notice of Intent to Participate” Contact List

=

SUPPLEMENTAL INFORMATION:
1. Not Applicable.

=

Any bidder attempting to contact government officials (elected or appointed), including
NJSDA Board members, NJSDA Staff, and Selection Committee members in an effort to
influence the selection process may be immediately disqualified.

End of Addendum No. 1
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JSDA Director Date
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NISDA
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Trenton, NJ 08625
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DATE: December 9, 2015

PROJECT #: GP-0230-R01
Professional Staffing Services

DESCRIPTION: Addendum No. 1

Acknowledgement of Receipt of Addendum

Consultant must acknowledge the receipt of the Addendum by signing in the space provided
below and returning via fax (609-858-2915) or email (dkutch@njsda.gov).  Signed
acknowledgement must be received prior to the Bid Due Date. Bidders are also requested to
include a signed copy of this addendum acknowledgement form with its Technical Proposal
submission.

Signature Print Name
Company Name Date
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“Notice of Intent to Participate” Contact List

Monique Iris Udoh
Armand Corporation
1815 Garden Avenue
Cherry Hill, NJ 08003
mudoh{@armandcorp.com
856-489-8200 x37

David Fraytak

Banc3

300 Alexander Park, Suite 350
Princeton, NJ (08540
davidfraytak{@banc3.com
609-759-1900 x305

Meenu Gupta

Doon Technologies, Inc.
60 Erik Drive, PO Box 248
Fords, NJ 08863
meenu@doontec.com
732-404-1334

Sabrina Staats

Economic Project Solutions, Inc.

2 King Arthur Court, Ste, E
North Brunswick, NJ 08902
sstaats{@economicprojects.com
866-846-1110 x123

Joel Lizotte

Epic Management Inc.
136 Eleventh Street
Piscataway, NJ 08854
jlizotte@epicbuilds.com
732-752-6100

Susan Kennedy

108 Staffing Services

555 Madison Ave, 5th Floor
New York, NY 10022
skennedy@iosstaffing.com
917-472-0643

Addendum # 1
Project # GP-0230-R01

ATTACHMENT 1.1

Page 4 of 5




Holly Fisher

Jay Shapiro & Associates, Inc.
44-A Peapack Road

Far Hilis, NJ 07931
holly@ShapiroCM.com
908-470-0444

Patrick Doran

Josephine D Consulting
75 Maple St., Suite 102
Conshohocken, PA 19428

Patrick.Doran@josephineDConsulting.com

610-639-6198

Ellen Loprete

RADgov, Inc.

107-B-1 Corporate Boulevard
South Plainfield, NJ 07080
eloprete@radgov.com
954-938-2800

Dorene Williams

The McCloud Group

79 Hudson St., Suite 506
Hoboken, NJ 07030
dwilliams@themccloudgroup.com
201-222-7769 x7001

Larry O'Rourke

USA Staffing

3624 Market St, Suite 1-SD
Philadelphia, PA 19104
lorourke(@uastaffing.com
215-222-2246

Mahsin Shaikh
vTech Solution Inc.

1025 Connecticut Ave, Suite 511 NW.

Washington, DC 20036
mohsin.s@vtechsolution.com
202-644-9774 x119
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